
 

 

 

QENDRA PËR NISMA LIGJORE QYTETARE 

BORDI I DREJTORËVE 

 

NJOFTIM 

Tiranë, më 03.12.2018 

Për shprehjen e interesit për pozicionin e Drejtorit/es Ekzekutive 

Në mbështetje të nenit 7 pika A dhe të nenit 9 pika B të Statutit të Qendrës, Bordi i 

Drejtorëve hap thirrjen për pozicionin e Drejtorit/es Ekzekutive të Qendrës për Nisma Ligjore 

Qytetare për periudhën 2019-2024.     

Ftojmë personat e interesuar të depozitojnë kërkesën e tyre të shoqëruar me CV dhe 

dokumentet mbështetëse deri në datën 19 Dhjetor 2018 ora 12.00 në adresën e e-mail: 

avokatore2@yahoo.com 

Kandidatët duhet të përmbushin kriteret: 

a)Të kenë përfunduar arsimin e lartë, të barazvlefshëm me nivelin master; 

b) Të kenë jo më pak se dhjetë vjet punë në organizatat e shoqërisë civile që japin  mbështetje 

ligjore të grupeve në nevojë; 

c) Kandidatët nga stafi i Qendrës për Nisma Ligjore Qytetare vlerësohen me preferencë.  

 

Ju mirëpresim! 

mailto:avokatore2@yahoo.com

